

资产负债表

单位名称：长治市国新远东燃气有限公司

2019年 09月

企财01表

金额单位：元

项目	行次	年末数	年初数	项目	行次	年末数	年初数
流动资产：	1			流动负债：	57		
货币资金	2	4,810,610.72	1,883,060.92	短期借款	58		
以公允价值计量且其变动计入当前损益的金融资产	3			以公允价值计量且其变动计入当前损益的金融负债	59		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	60		
应收票据	5		3,100,000.00	应付票据	61		
应收账款	6	1,246,629.30	2,502,442.90	应付账款	62	3,991,016.01	3,336,256.34
预付款项	7	852,021.71	1,508,730.78	预收款项	63	10,904,623.24	7,844,802.84
应收利息	8			应付职工薪酬	64	1,365,378.09	795,237.25
应收股利	9			其中：应付工资	65	332,968.31	270,098.94
其他应收款	10	2,179,945.84	1,870,629.96	应付福利费	66		
存货	11	4,176,300.72	1,758,858.59	应交税费	67	51,905.06	49,822.78
其中：原材料	12			其中：应交税金	68	48,907.59	46,825.31
库存商品（产成品）	13	2,731,722.73	152,926.72	应付利息	69	2,091,361.72	
持有待售资产	14			应付股利	70		
一年内到期的非流动资产	15			其他应付款	71	53,712,199.83	57,950,454.51
其他流动资产	16			持有待售负债	72		
流动资产合计	17	13,265,508.29	12,623,723.15	一年内到期的非流动负债	73		
非流动资产：	18			其他流动负债	74		
可供出售金融资产	19			流动负债合计	75	72,116,483.95	69,976,573.72
持有至到期投资	20			非流动负债：	76		
长期应收款	21			长期借款	77	6,800,000.00	
长期股权投资	22			应付债券	78		
投资性房地产	23			长期应付款	79		
固定资产原价	24	1,671,916.43	1,661,826.43	长期应付职工薪酬	80		
减：累计折旧	25	951,715.23	828,041.32	专项应付款	81		
固定资产净值	26	720,201.20	833,785.11	预计负债	82		
减：固定资产减值准备	27			递延收益	83	1,164,357.61	1,164,357.61
固定资产净额	28	720,201.20	833,785.11	递延所得税负债	84		
在建工程	29	74,767,410.35	66,184,879.38	其他非流动负债	85		
工程物资	30	1,214,638.15	1,228,817.16	其中：特准储备基金	86		
固定资产清理	31			非流动负债合计	87	7,964,357.61	1,164,357.61
生产性生物资产	32			负债合计	88	80,080,841.56	71,140,931.33
油气资产	33			所有者权益（或股东权益）：	89		
无形资产	34	8,508,867.64	8,684,828.25	实收资本（股本）	90	30,000,000.00	30,000,000.00
开发支出	35			国有资本	91	15,300,000.00	15,300,000.00
商誉	36			其中：国有法人资本	92		
长期待摊费用	37			集体资本	93		
递延所得税资产	38			民营资本	94	14,700,000.00	14,700,000.00
其他非流动资产	39	7,490,670.49	7,012,653.93	其中：个人资本	95	14,700,000.00	14,700,000.00
其中：特准储备物资	40			外商资本	96		
非流动资产合计	41	92,701,787.83	83,944,963.83	其他权益工具	97		
	42			其中：优先股	98		
	43			永续债	99		
	44			资本公积	100		
	45			减：库存股	101		
	46			其他综合收益	102		
	47			其中：外币报表折算差额	103		
	48			专项储备	104	497,067.06	497,067.06
	49			盈余公积	105		
	50			其中：法定盈余公积	106		
	51			任意盈余公积	107		
	52			未分配利润	108	-4,610,612.50	-5,069,311.41
	53			归属于母公司所有者权益合计	109	25,886,454.56	25,427,755.65
	54			*少数股东权益	110		
	55			所有者权益合计	111	25,886,454.56	25,427,755.65
资产总计	56	105,967,296.12	96,568,686.98	负债和所有者权益总计	112	105,967,296.12	96,568,686.98

主管：

财务负责人：

制表人：

利润表

企财02表

单位名称：长治市国新远东燃气有限公司

2019年 09月

金额单位：元

项目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	4,178,823.39	27,083,658.72
其中：主营业务收入	2	3,820,707.01	28,132,269.61
其他业务收入	3	358,116.38	-1,048,610.89
二、营业总成本	4	3,863,827.77	26,632,896.38
其中：营业成本	5	3,641,294.21	24,647,195.99
其中：主营业务成本	6	3,212,722.78	25,203,333.65
其他业务成本	7	428,571.43	-556,137.66
税金及附加	8	3,100.70	31,512.25
销售费用	9	43,665.61	465,477.06
管理费用	10	175,936.36	1,607,847.82
其中：业务招待费	11		
研究与开发费	12		
财务费用	13	-169.11	-83,858.17
其中：利息支出	14		
利息收入	15	818.96	88,639.62
汇兑净损失（汇兑净收益以“-”号填列）	16		
资产减值损失	17		-35,278.57
其他	18		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	19		
投资收益（损失以“-”号填列）	20		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	22		
其他收益	23		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	24	314,995.62	450,762.34
加：营业外收入	25	7,999.35	7,999.35
其中：非流动资产处置利得	26		
非货币性资产交换利得	27		
政府补助	28		
债务重组利得	29		
减：营业外支出	30		62.78
其中：非流动资产处置损失	31		
非货币性资产交换损失	32		
债务重组损失	33		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	34	322,994.97	458,698.91
减：所得税费用	35		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	36	322,994.97	458,698.91
减：* 少数股东损益	37		
六、归属于母公司所有者的净利润	38	322,994.97	458,698.91
七、其他综合收益的税后净额	39		
八、综合收益总额	40	322,994.97	458,698.91

制表人：

现金流量表

企财03表

单位名称：长治市国新远东燃气有限公司

2019年 09月

金额单位：元



项目	行次	本月数	本年累计	项目	行次	本月数	本年累计
一、经营活动产生的现金流量：	1			三、筹资活动产生的现金流量：	25		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	5,345,920.53	24,132,556.63	吸收投资收到的现金	26		
收到的税费返还	3			借款所收到的现金	27		
收到其他与经营活动有关的现金	4	23,985.57	2,464,595.00	收到其他与筹资活动有关的现金	28	6,800,000.00	6,800,000.00
现金流入小计	5	5,369,906.10	24,597,151.63	现金流入小计	29	6,800,000.00	6,800,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	6	4,057,418.20	19,184,652.50	偿还债务支付的现金	30		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	167,922.56	3,935,817.67	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	41,791.67	41,791.67
支付的各项税费	8	3,475.70	33,981.89	支付其他与筹资活动有关的现金	32		
支付其他与经营活动有关的现金	9	1,871,915.52	2,885,439.55	现金流出小计	33	41,791.67	41,791.67
现金流出小计	10	6,100,731.98	23,039,891.61	筹资活动产生的现金流量净额	34	6,758,208.33	6,758,208.33
经营活动产生的现金流量净额	11	-730,825.88	31,557,260.02	四、汇率变动对现金的影响	35		
二、投资活动产生的现金流量：	12			五、现金及现金等价物净增加额	36	4,312,350.33	2,927,549.80
收回投资收到的现金	13			六、不涉及现金收支的投资和筹资活动：	37		
取得投资收益收到的现金	14			债务转为资本	38		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	15			一年内到期的可转换公司债券	39		
处置子公司及其他营业单位收到的现金	16			融资租入固定资产	40		
收到其他与投资活动有关的现金	17			其他	41		
现金流入小计	18			七、现金及现金等价物净增加情况：	42		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	1,715,032.12	5,387,918.55	现金的期末余额	43		4,810,610.72
投资支付的现金	20			减：现金的期初余额	44		1,883,060.92
取得子公司及其他营业单位支付的现金	21			加：现金等价物的期末余额	45		
支付的其他与投资活动有关的现金	22			减：现金等价物的期初余额	46		
现金流出小计	23	1,715,032.12	5,387,918.55	现金及现金等价物净增加额	47		2,927,549.80
投资活动产生的现金流量净额	24	-1,715,032.12	-5,387,918.55				

主管：

财务负责人：

制表人：